___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Matina no uso de suas atribuições, em obediência ao

exposto no Art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02, em face do Pregão Eletrônico 015-

22PE, cujo objeto: Registro de preços visando futura e eventual aquisição de equipamentos

de informáticas, destinado ao atendimento das necessidades da prefeitura e demais órgãos

do município de Matina-BA, fica adjudicada: SECOND SOLUÇÃO EM TECNOLOGIA

LTDA, CNPJ nº 32.286.542/0001-69, no valor total de R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil

reais), SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE, CNPJ nº 35.316.374/0001-03, no

valor de R$ 16.777,48 (dezesseis mil setecentos e setenta e sete reais e quarenta e oito),

ESTRATEGIA IT LTDA-EPP, CNPJ nº 15.813.403/0001-27, no valor de R$ 5.740,00 (cinco

mil setecentos e quarenta reais). Em cumprimento às disposições legais, assino.

Matina - Bahia, 19/04/2022.

Gisele Silva Gomes

Pregoeira Oficial